Главе ______________________ поселения ____________________
___________________________________________________________
(заказчик, застройщик, наименование организации, предприятия, его __________________________________________________________
адрес Ф.И.О., адрес проживания, почтовый индекс, паспортные данные,
____________________________________________________________
телефон)
____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со статьёй 51 Градостроительного Кодекса РФ прошу выдать разрешение ________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Разрешение на выполнение всех видов работ – подготовительных, строительно-монтажных работ, нужное указать , наименование объекта )

на земельном участке по адресу:____________________________________________

Краткие характеристики объекта:

Этажность_____________________________________________________________
Материалы стен________________________________________________________
Материалы перекрытий__________________________________________________
Материалы кровли______________________________________________________
Общая площадь_________________________________________________________
Жилая площадь_________________________________________________________
Строительный объём_____________________________________________________
Теплоснабжение_________________________________________________________
Водрснабжение__________________________________________________________
Канализация____________________________________________________________
Электроснабжение________________________________________________________

__________________________________________
(подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

«_______»___________________________________20__г.
[bookmark: _GoBack]